MART. CRYSII ANNOTAT. IN SECVNDAM Epistolam.

Δομῆτικ (Domesticus) inquit Theodosius est ex ordine psallentium in Templo.  
 ὑπαρχόντας) ὑπαρχῶν, Septe talia Participia, pro Genitiuis absolutis, consequentiam significantibus, acci-  
 piuntur. Ut ἐγοντας, καὶ πολλὸς καιρὸς ὄν: cum sit, quod multum temporis abierit: id est, multo tempore elapso.  
 ἐγοντας καὶ, postquam.  
 Παρὰ τ' αὐτῶν τῶν) Hesiod. καὶ πῶχος πῶχῶ φρονίει, καὶ ἀοιδὸς ἀοιδῶ. Cantori cantor, sic Iruus et in-  
 uidet Iro.  
 ὅπῃ) ὅπῃ οὐκ, uel εἶνε qui est, ὅπῃ με, ὅπῃ εἶμε, qui sum, ὅπῃ σε, ὅπῃ εἶσε, qui es, ὅπῃ σεμ, ὅπῃ εἶσεμ, qui eram.  
 ὅπῃ σενε, qui eras, ὅπῃ σετο, qui erat, ὅπῃ σεβγχε, ὅπῃ σεγαλε, qui eduxit, quem eduxit, ὅπῃ σεμόλυε, ὅπῃ σεμόλεγε, quod  
 mihi dixit, ὅπῃ σεπε, ὅπῃ σεπε, quem dixi, ὅπῃ σεχε, ὅπῃ σεχε, qui habet, ὅπῃ σεχεσο, ὅπῃ σεχεσον, quod habebat in. Et  
 abie-

ἐγοντας  
 ἐπῆ, omnis  
 generis, num  
 ateri, casus.

E. Γ. Δ. της Κ. τ. Π.  
 ΙΩΑΝΝΙΝΑ 2008

abieeto ο: πὸ, qui, que, quod, πῶς, ἐπὶ εἶσαι, qui es. πῶς, ὅπως εἶναι, qui est. πῶς, ἕτερον, qui erat.

Μετὰ τὸ Διαφυγίον) A prima uxore Metropoli ipsam absoluit. Altera postea ducta, ideo adulter esse non potest. Διαφυγίον, χωρισμὸν γράμματος, libellus repudij.

Γοβρί & Διαικίς αὐτῆ μελήσει) Απακτάλλυλον, pro: πσοβρί & Διαικίς ἐπιμέλειαν ἔξει, μελ ποιήσεται. Nunc nominatiui: ἢ σὺ πανηγύοτης, τάλυβες γνήσια: tanquam Genitiuius absolutus accipitur: ἢ οὗς παναγυῖοτης & τάλυβες γνήσια: πσοβρί & Διαικίς αὐτῆ μελήσει. Simile est hoc Thucyd. 3. de Pachete: ὃ ἦ προσμαλισάμον & ἐς λόγους ἰωπίαν: ὃ μὴ ἔβηλθε παρ' αὐτόν, pro, & δὲ προσμαλισάμον: μελ, ὡς ἢ ὁ πάχος προσμαλισάμον & ἐν: ὁ πάχος ἔβηλθε. Tale est & hoc Aristoph. in πλύτω: οὐ τῆ σορῆ κινὴ λαχόν τὸ γράμμα σὺ Διαικίς: σὺ δὲ ἔβηλθε. Pro, λαχόντ & γράμμαστος σὺ: μελ, εἰ ἢ ἐλαχον, αὐτ λαχόν ἔβη, τὸ γράμμα σὺ: σὺ ἔβηλθε. Ergo τὸ, λαχόν, est nominatiui casus, non accusatiui: teste ibi etiam Scholiaste. In quo mihi ignoscatur, quæso, clariss. uir, D. Henricus Stephanus: si ita contra ea, quæ ipse cap. 9. de Attica Dialecto annotauit, sentio. Nam aliud est, si precedat ὡς, ut ὡς ἔβη, quale hoc in ult. cap. Ethic. Nicomach. est: ὡς ἔβη ἐπὶ τὴν ἐπιλογίαν ἔσαν σιωπῆσως Et hoc παρ. σ. Xenophont. ὡς ἔβη τὰ μὴ οἰκτιροῦν ἔσαν, τὰ δὲ ἐορτῶν: ἐμοὶ ἔβη ἢ ἀνοκί διακλύειν τὴν δὲ τὴν πανηγύριον. Quæritur amanter ueritatem, rem literariam sine odijs & conuictijs iuuenius.

Nominatiu absolute positus.

Θέλεις φροντίσεις) Pro: φροντίσεις, dabis, operam. Vuirstu steiß firmuenden.

Θεοδόσι & ὁ ρήτωρ) Intelligo Theodosium Zygomalan, in dicendo tunc se exercentem, Protonotarium.